
2026 年 2 月吉日 

 

ロートニッテン株式会社 

代表取締役社長 和田 政勝 

 

業務統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 弊社では、経営効率化の一環として、医薬品営業部の一部業務を本社へ統

合することとなりました。統合に伴い、下記の通り一部営業オフィスを閉鎖致します。 

これまで長きにわたり、各営業オフィスへ賜りました皆様の温かいご厚情に、社員一同心

より感謝申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、これを機に社員一同気持ちを新たに、より充

実した情報を提供できるように努めてまいります。 何卒ご理解賜りますよう、また今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 閉鎖営業オフィス 

オフィス名 最終営業日 本社への統合開始日 

札幌営業オフィス 2026年 2月 13日（金） 2026年 2月 16日（月） 

仙台営業オフィス 2026年 2月 27日（金） 2026年 3月 2日（月） 

中四国営業オフィス 2026年 3月 13日（金） 2026年 3月 16日（月） 

福岡営業オフィス 2026年 3月 27日（金） 2026年 3月 30日（月） 

 

2. 医薬品営業に関する連絡先（新連絡先）  

連 絡 先 :ロートニッテン株式会社 医薬品営業部 営業企画グループ 

住  所：〒457-0038  愛知県名古屋市南区桜本町 40番地の２ 

電話番号：052-822-5631 

 FAX番号：052-823-9115  

※コンタクトレンズ事業・医療機器事業に関する問い合わせは、現行どおり東京支社へ 

ご連絡をお願い致します。 

以上 


